SUMMA TOTALIS RECEPTE CCC iiij^{xx}xvj li. x s. v d. q.

EXPENSE ET LIBERACIONES

Idem computat in feodo suo per annum c s. In xxxj ulnis et dimidia de panno blueto ad opus nepotum domini scolarium Oxon' emptis ad festum sancti Michaelis anno regni regis Edwardi quinto incipiente sexto et ad festum sancti Michaelis anno regni regis Edwardi sexto incipiente septimo lxj s. x d. In j nuncio misso domino Lond' pro terra domini capta in manus domini regis vj d. In argento ducendo domino Lond' per iiij vices v s. vj d. videlicet in anno quinto et sexto. Et liberati clerico hundredorum de Worth' et Crekelade xx s. de anno quinto et sexto pro stipendiis suis. Et liberati Willelmo de Aylesbur' xl s. pro redditu ab eo empto in Crekelade. Et liberati Laurencio le Eyr cvj s. viij d. pro quadam terra ab eo empto in Sevehampton'. Et liberati Willelmo fratri domini xl s. sine tallia. Et liberate Willelmo de Strattona nepoti domini scolari Oxon' xlv li. et dimidia marca per j talliam et viij litteras patentes. Et liberate domino Lond' cclxvj li. vij s. per iij litteras patentes. In j furura empto ad opus ejusdem Henrici ballivi per preceptum domini ij s. iiij^{er} d. Item liberate Willelmo fratri domini xij li. super compositum sine tallia.

SUMMA TOTAL' EXPENS' ET LIB' CCCxlj li. x s. vj d. Et sic debet predictus Henricus domino liij li. xix s. xj d. q. De quibus solvit super compositum in expensis compositorum xxij s. ij d. q. Et sic debet predictus Henricus domino adhuc de claro liij li. xvij s. ix d.

¹ MS participibus suis.

ACCOUNT FOR SEVENHAMPTON

1278-1279

[m. 2]

COMPOTUS JOHANNIS AD PORTAM PREPOSITI DE SEVEHAMPT' A CRASTINO SANCTI MICHAELIS ANNO REGNI REGIS EDWARDI SEXTO USQUE CRASTINUM SANCTI MICHAELIS ANNO REGNI REGIS EDWARDI SEPTIMO.

RECEPTUM

Idem redditu compositum de xxxiiij li. xxiiij d. q. de arreragiis compositi precedentis. Et de cx s. ij d. ob. de redditu assiso libere tenencium. Et ideo minus quia tenementum quod fuit Rogeretti in Merston' est in manu domini per eschetam quod solebat reddere per annum ij s. Et de vj li. iij s. de redditu assiso xlvj bondorum et viij cottariorum per annum. Et de xj s. iij d. de redditu iij tenencium ad voluntatem in Sevehamp't'. Et de xlij s. vj d. de redditu assiso iij^{or} customariorum in Merston'. Et de l s. de incremento redditus ij customariorum ibidem qui fuerunt quondam Rogeretti de ij terminis. Et de ix d. de redditu ij tenencium ij cottagiorum in Merston'. Et de v s. xj d. de vij paribus calcarium deauratorum ij libris piperis et j libra cimini de redditu vendito hoc anno. Et de xlvij s. ij d. de quodam redditu qui vocatur medgavel. Et de xvij d. ob. de quadam consuetudine que vocatur grasselver hoc anno. Et de xij d. ob. de pannagio customali hoc anno. Et de xiiij s. de firma molendini ad stagnum. Et de auxilio customali nichil hoc anno quia condonatur per dominum. Et de xx s. de fine Walteri Carkeberwe pro habendo ingressu in dimidiam virgatam terre que¹ fuit patris sui. Et de x s. de fine Henrici Chauisi pro habendo ingressu in dimidiam virgatam terre.² Et de xxvj s. viij d. de fine Simonis Couhurd pro habendo ingressu ad Aliciam Severe viduam. Et de v s. de fine Roberti le Taillur pro habendo ingressu in una acra terre.³ Et de ij s. de fine Agnetis la

¹ MS quod.

² *Court Roll* . . . quondam Walteri Karkeber'.

³ *Court Roll* . . . de Roberto le Tayllur . . . pro ingressu habendo in terra que dicitur Monday quondam Thome patris sui.

Whyte pro habenda licencia se maritandi ubi voluerit. Et de xv d. de herietto Johannis Laweman. Et de xv d. de herietto Willelmi le Whyte. Et de iiiij s. de visu franci plegii de Sevehampt' et Bluntesd'. Et de lxiiij s. ix d. de placitis et perquisitis curie hoc anno. Et de xviiiij d. de tolneto cervisie hoc anno. Et de xv d. de custodia averiorum inparcatorum hoc anno. Et de xxxvj li. v s. xj d. de iiiij^{xxviiij} quarteriis v bussellis frumenti iiiij^{xxxiij} quarteriis et dimidio ordeï et lxxvj quarteriis avene venditis. Et de xxvij li. xj d. ob. q. de iij pullanis xij bobus j tauro x vaccis ante fetum ij vaccis post fetum vij juvenis j juvenula viij vitulis xxviiij multonibus ante tons' xxviiij ovibus matricibus ante agnellacionem et tons' c agnis ultimi exitus ante tons' viij porcis xxxviiij gallis et dimidio et cliiij gallinis venditis. Et de v s. de columbellis in grosso venditis hoc anno. Et de liij s. ix d. de coriis j bovis ij vaccarum quarum j ante fetum de morina vj^{xxxiij} pellibus x pellettis et lxj pellibus agnorum venditis. Et de ix s. iiiij d. de pastura xlix boum et xiiij^{or} vitulorum in Bulling' in yeme. Et de vij li. v s. de pastura vij^{xxv} boum a festo Inventionis Sancte Crucis usque festum sancti Michaelis. Et de xxv s. iiiij d. de hominibus ville pro cccliij bidentibus ne jacerent in falda domini. Et de iiiij^{or} li. ij s. vj d. de x mullonibus feni in prato venditis. Et de xxix s. xj d. de stipula per particulas vendita. Et de urticis et herbagio in gardino nichil hoc anno propter instaurum. Et de xvj d. de herbagio circa vivarium vendito hoc anno. Et de viiiij s. de pomis in grosso post faccionem cysere venditis. Et de vj s. de j dolio cysere vendito. Et de viij s. iiiij^{or} d. de xxxvij caseis de rewain facientibus dimidiam pisam et iiiij petras venditis. Et [de] iiiij li. xiiij s. de ix^{xxij} caseis facientibus viij pisas et quartam partem j pise venditis. Et de xj s. xj d. de xxv lagenis butiri venditis. Et de v d. de c ovis venditis. Et de v s. xj d. de dimidio quarterio avene ij caudis pavonum xvj caponibus et xxv gallinis venditis super comptum.

SUMMA cxlvij li. xix s. vj d. ob.

FORINSECUM RECEPTUM

Idem reddit comptum de xlviij s. v d. ob. de redditu assiso burgi de Worth'. Et de xiiij s. iiiij d. de redditu ij tenencium extra burgum. Et de viij s. viij d. de firma ij tenencium ibidem ad voluntatem. Et de x li. de firma molendini mercati et nundinarum de eadem hoc anno. Et de xxj d. de releviis hominum dicti burgi. Et de xlj s. xj d. de placitis et perquisitis curie dicti burgi hoc anno. Et de cix s. vij d. de visu franci plegii hundredi de Worth'. Et de vj s. de quadam consuetudine que vocatur loveselver. Et de catallis felonum nichil hoc anno. Et de x li. ij s. viij d. de placitis et perquisitis hundredi de Worth' hoc anno. Et de xv li. de firma de Crekelade

hoc anno. Et de xvj s. j d. ob. de reddito assiso preter firmam. Et de iij s. de visu franci plegii hominum de Pulton'. Et de xx s. de firma judei de Crekelade hoc anno. Et de xx s. de firma judei de Worth' hoc anno.

SUMMA xlix li. xiiij s. vj d.

SUMMA TOTALIS RECEPTE c iij^{xx}xvij li. xiiij s. ob.

EXPENSE

Idem computat in acquietancia redditus prepositi vj carucariorum j vaccarii et ij bercariorum per annum et unius custodientis agnos tempore separacionis de uno termino xxv s. vij d. ob. In acquietancia xxxvj costumariorum a festo sancti Johannis Baptiste operancium usque festum sancti Michaelis. Et in acquietancia viij cottemanorum operancium qualibet septimana per predictum tempus per unum diem xxiiij^{or} s. vj d. In ferr' vj carucarum per annum fabricand' ex convencione xij s. In v ferreis pedalibus viij jugis viij arcubus xxiiij striggis vj^{xx}xij hartis j seminitorio¹ de novo emptis una cum stipendio carpentarii carucas faciendi et reparandi maeremio virgis et aliis necessariis ad easdem emptis x s. v d. ob. q. In ferrura v affrorum per annum iij s. iij d. In ij collariis j corda de canabo iij cordis de bast xl grossis clavis xij gropis xiiij libris uncti una cum aliis necessariis ad carectas et carros emptis viij s. iij d. In una porta de novo facienda j porta emendanda j bercaria in parte de novo reparanda ij veiris ad fenestram magne camere cum ferro ad easdem firmandas emendacione cooperture grangie diversis muris emendandis et aliis necessariis ad emendacionem domorum emptis xij s. v d. In uno molendino pomorum cum pressorio ad idem de novo faciendo xv s. ix d. ob. In iij saccis vj discis albo coreo virgis ad boves affirmandos et aliis minutis emptis et emendatis iij s. v d. q. In percameno empto xvij d. In unguento empto ad bidentes propter communem infirmitatem xiiij s. x d. ob. hoc anno. In una precaria xxvij carucariorum xxvij d. In xxxij cleiis ad faldam panno lineo presura emptis una cum emendacione utensilium daerie et aliis minutis necessariis ad eandem emptis viij s. iij d. q. In ij quarteriis salis emptis iij s. ix d. In vj^{xx} quarteriis frumenti clij quarteriis ordei et lxxvj quarteriis avene triturandis et ventandis ad tascham xlj s. viij d. In v bobus iij vaccis post fetum ij bovetis j sue et viij purcellis emptis cxvj s. iij d. In parte feni levanda ad tascham ij s. iij d. In una precaria de c et iij hominibus metentibus iij^{xxv} acras frumenti et in una precaria xxiiij hominum cum tot carectis cariancium bladum per unum diem cum omni custu computato xvij s. j d. In expensis prepositi per vj septimanas in autumpno

¹ AFS seminator'.

v s. iij d. In cibo et potu unius hominis existentis ultra messorum per v septimanas iij s. iij d. ob. In cibo potu et stipendiis ij hominum sequencium carectas in autumpno per xvij dies iij s. iij d. In locacione unius hominis euntis ad carucam dum unus carucarius cariavit fenum et bladum per xxxvj dies xvij d. In stipendiis unius messoris vj fugatorum carucarum j carectarii j daie per annum et j hominis existentis ultra messorum in autumpno xliij s. In expensis Johannis Aylmer ballivi hundredi euntis ad comitatum pro libertate domini defendenda viij s. et viij d.

SUMMA xix li. xiiij s. xj d. q.

LIBERACIO DENARIORUM

Idem computat in liberacione facta Henrico de Yaunewyk' ballivo lxxvij li. viij s. per unam talliam.

SUMMA lxxvij li. viij s.

SUMMA TOTALIS EXPENS' ET LIBER' iij^{xx}xvij li. xxiiij d. q. Et sic debentur domino c li. xj s. j d. q. De quibus Ricardus messor debet iij s. iij d. Et predictus Johannes debet c li. vj s. ix d. q.

GRANGIA

FRUMENTUM. Idem reddit compotum de cl quarteriis vj bussellis de exitu grangie per talliam. Et ideo minus respondet eo quod restant in grangia cc quarteria per estimacionem in garbis. Summa cl quarteria vj busselli. Inde in semine super cclxij acras xlix quarteria iij busselli. In supravendicione iij^{xx}viiij quarteria v busselli. Summa cxxxviiij quarteria. Et sic remanent in granario xij quarteria vj busselli que vendi non poterant.

ORDEUM. Idem reddit compotum de ix^{xx}xij quarteriis de exitu sine cumulo. Et ideo minus respondet eo quod restant in grangia xxv quarteria per estimacionem in garbis. Summa ix^{xx}xij quarteria. Inde in semine super cxxxj acras et dimidiam xxxv quarteria iij busselli. In mixtura ad liberaciones famulorum ut patet inferius liij quarteria vj busselli et dimidius. In supravendicione iij^{xx}xiiij quarteria et dimidium. Summa c iij^{xx}ij quarteria v busselli et dimidius. Et sic remanent in granario ix quarteria ij busselli et dimidius quia vendi non poterant.

AVENA. Idem reddit compotum de cxv quarteriis de exitu grangie sine cumulo per talliam. Summa cxv quarteria. De quibus in semine super iij^{xx} acras et dimidiam xxviiij quarteria et ij busselli. In farina facta iij quarteria et dimidium. In prebenda affrorum per annum vj quarteria vj busselli. In supravendicione lxxvj quarteria. Summa cxiiij quarteria et dimidium. Et sic deficit dimidium quarterium. Et venditur super compotum.

MIXTURA. Idem reddit compotum de liij quarteriis vj bussellis et dimidio mixtis ut supra. De quibus in liberacionibus j messoris vj carucariorum j carectarii et j hominis custodientis averia osciosa in yeme et facientis caseum in estate per annum quorum quilibet capit quarterium per x septimanas xlvj quarteria v busselli et dimidius. In liberacionibus ij herciatorum ad utrumque semen j quarterium et dimidium. In liberacionibus iij mulierum lactancium vaccas et oves matrices in yeme et estate ij quarteria v busselli. In liberacione unius garcionis custodientis oves matrices tempore agnellacionis et custodientis vitulos et boves ad inpingwendum in estate vj busselli. In liberacione unius garcionis custodientis hogastros a festo sancti Michaelis usque festum sancti Alphegi per se racione infirmitatis j quarterium et j bussellus. In liberacione j carectarii per xij septimanas in estate racione composti j quarterium j bussellus hoc anno. Et eque.

FARINA. Idem reddit compotum de j quarterio iij bussellis farine de exitu iij quarteriorum et dimidii avene. Et totum expenditur in potagio famulorum. Et eque.

SAL. Idem reddit compotum de ij quarteriis de supraempcione. De quibus in expensis daerie dimidium quarterium. Et in expensis familie vj busselli. Et remanent vj [busselli].

STEURUM

JUMENTA. Idem reddit compotum de iiij de rem'. Et remanent iiij jumenta.

PULLANI. Idem reddit compotum de iiij de rem'. Et de ij de ultimo exitu¹ quia ij² pertransitive sterilia. Et de j cumeling'. Summa vij. De quibus in vendicione ut supra iij. Et remanent iiij^{or} pullani quorum j femellus de etate ij annorum et dimidii. Et j mas de etate j anni et dimidii. Et ij ultimi exitus quorum j mas.

BOVES. Idem reddit compotum de lv de rem'. Et de iiij de adjunct'. Et de j de herietto Johannis Robekin. Et de v de supraempcione. Summa lxxv. De quibus in morina j. In vendicione ut supra xij. Et remanent liij boves.

TAURI. Idem reddit compotum de ij de rem'. De quibus in supravendicione j. Et remanet j taurus.

VACCE. Idem reddit compotum de xxxiiij de rem'. Et de x de adjunct'. Et de j de herietto Rogeri Croume ante fetum. Et de iij de empcione ut supra post fetum. Summa xlviij. De quibus in morina ante fetum ij. In vendicione ut supra x ante fetum et ij post fetum. Et remanent xxxiiij vacce.

BOVETTI. Idem reddit compotum de iiij de rem'. Et de v de

¹ MS exitus.

² Sc. jumenta.

adjunct'. Et de ij de supraempcione. Summa xj. De quibus in adjunct' cum bobus iiij^{or}. Et remanent vij bovetti.

JUVENCE. Idem reddit compotum de x de rem'. Et de xij de adjunct'. Summa xxij. De quibus in adjunct' cum vaccis x. In vendicione ut supra vij. Et remanent v juvence.

BOVICULI. Idem reddit compotum de v boviculis de rem'. Et de iiij^{or} de adjunct'. Summa ix. De quibus in adjunct' cum bovetis v. Et remanent iiij boviculi.

JUVENCULE. Idem reddit compotum de xij de rem'. Et de xij de adjunct'. Summa xxiiiij. De quibus in adjunct' cum juvencis xij. In vendicione ut supra j juvencula. Et remanent xj juvencule.

VITULI. Idem reddit compotum de xvj de rem'. Et de xxj de exitu. Et non plures quia xij vacce steriles. Summa xxxvij. De quibus in decima ij. In adjunct' cum boviculis iiiij. Et cum juvenculis xij. In supravendicione viij. Et remanent xj vituli quorum vj mas.

MULTONES. Idem reddit compotum de ccx de rem'. Et de lxx de adjunct'. Et de iiij de redditu ante tons'. Summa cc iiij^{xx}iiij. De quibus in morina ante tons' xiiij et post tons' iiiij. In supravendicione xxvij. Et remanent ccxxxvij multones.

HURTARDI. Idem reddit compotum de ij de rem'. Et remanent ij hurtardi.

OVES MATRICES. Idem reddit compotum de ccxxvij de rem'. Et de lxxix de adjunct'. Summa cccvj. De quibus in morina ante tons' et agnillacionem ix. Et post tons' iiiij. In vendicione ut supra xxvij ante tons'. Et remanent cclxv oves matrices.

HOGASTRI. Idem reddit compotum de lxx hogastris de rem'. Et de lxx de adjunct'. Summa cxl. De quibus in morina ante tons' liiiij. In adjunct' cum multonibus lxx. Et remanent xvj hogastri.

JERCIE. Idem reddit compotum de lxxix de rem'. Et de iiiij^{xx}vj de adjunct'. Summa clxv. De quibus in morina ante tons' lxx. Et post tons' ij. In adjunct' cum ovibus matricibus lxxix. Et remanent xiiij jercie.¹

[*m. 2d.*]

AGNI.² Idem reddit compotum de clvj de rem'. Et de ccliiij de exitu. Et non plures quia xv oves steriles. Summa ccccx. De quibus in morina ante separacionem lxij. Et post seperacionem [*sic*] v. In decima xix. In consuetudine bercarii j. In adjunct' cum hogastris lxx. Cum jerciis iiiij^{xx}vj. In vendicione ut supra c. Et remanent lxvij agni quorum xxxj mas.

PORCI. Idem reddit compotum de ij de rem'. Et de ix de

¹ Followed at foot of membrane by COMPOTUS DE SEVEHAMPTON' DE ANNO REGNI REGIS EDWARDI SEPTIMO. RESPICE IN TERGO.

² Preceded at head of membrane by ADHUC COMPOTUS DE SEVEHAMPTON'.

supraempcione. Summa xj. De quibus in vendicione ut supra viij. Et remanent iij porci quorum j sus.

LANA. Idem reddit comptum de dxliij velleribus grosse lane de exitu. De quibus in decima liiij. In consuetudine bercarii j. Et remanent cccc iiij^{xxix} vellera faciencia l petras.

Idem reddit comptum de lx velleribus lane agnorum quia xij non fuerunt tonsi. Et remanent lx vellera faciencia j petram.

CORIA. Idem reddit comptum de coriis j bovis et ij vaccarum de exitu de morina. In supravendicione iij. Et eque.

PELLES. Idem reddit comptum de vij^{xxvij} pellibus bidencium¹ de exitu de morina. De quibus in decima xliij. In vendicione ut supra vj^{xxxiij}. Et eque.

PELLETTE. Idem reddit comptum de x pellettis de exitu de morina. Et venduntur supra. Et eque.

PELLES AGNORUM. Idem reddit comptum de lxvij pellibus agnorum de exitu de morina. De quibus in decima vj. In supravendicione lxj. Et eque.

CASEUS. Idem reddit comptum de xxxvij caseis de rewayn. In supravendicione xxxvij. Et eque.

Idem reddit comptum de viij^{xxj} caseis de exitu daerie videlicet a vigilia sancti Georgii usque diem sancti Michaelis utroque die computato. Et de xxxliij caseis de incremento ejusdem exitus hoc anno eo quod fecerunt ij caseos per xxxliij dies. Summa c iiij^{xxv}. De quibus in decima xij. In vendicione ut supra ix^{xxij}. Et eque.

BUTIRUM. Idem reddit comptum de xxliij lagenis butiri de exitu. Et de j de rewain. Et venduntur supra. Et eque.

PAVONES. Idem reddit comptum de j de rem'. Et de j de dono Henrici de Aunewyk'. Et remanent j pavus et j pava.

CAUDE. Idem reddit comptum de ij caudis de exitu j pavonis. In vendicione super comptum ij. Et eque.

CAPONES. Idem reddit comptum de vj de redditu assiso. Et de x pro advocacione habenda hoc anno. Summa xvj. In vendicione super comptum xvj. Et eque.

GALLINE. Idem reddit comptum de j gallo et v gallinis de rem'. Et de xlvj gallis c iiij^{xxliij} gallinis de redditu assiso. Et de xxv de exitu. Summa cclxj. De quibus in acquietancia prepositi j gallus et iij galline. In allocacione facta preposito pro xij viduis existentibus in Sevehamp't pro medietate redditus supradicti vj galli et dimidius et xxvj galline. In supravendicione xxxvij galli et dimidius et cliij galline. In vendicione super comptum xxv. Et remanent j gallus et v galline.

OVA. Idem reddit comptum de c de exitu. Et venduntur supra. Et eque.

¹ MS bidentum.

COLUMBELLI. De exitu columbellorum non respondet hoc anno eo quod respondet de proficuo columbellorum in grosso prout patet supra in recepta. Et eque.

PIPER. Idem redditu computum de iij libris piperis de redditu. Et venduntur ut supra. Et eque.

CIMINUM. Idem redditu computum de j libra cimini de redditu. Et venditur ut supra. Et eque.

CALCARIA. Idem redditu computum de vij paribus calcarium deauratorum de redditu. Et venduntur ut supra. Et eque.

GARDINUM. Idem redditu computum de lv quarteriis pomorum de exitu preter poma in grosso vendita ut patet in recepta. De quibus in decima v quarteria. In v doliis ciscere faciendis l quarteria. Et eque.

CYSCERA. Idem redditu computum de ij doliis de rem'. Et de v de exitu. De quibus in vendicione ut supra j dolium. Et remanent vj dolia cyscere.

OPERA ESTIVALIA ET AUTUMPNALIA. Idem redditu computum de mmdcccxvij operibus de exitu a festo sancti Johannis Baptiste usque festum sancti Michaelis. De quibus in acquietancia prepositi vj carucariorum ij bercariorum et unius vaccarii dlxx opera. In allocacione facta preposito pro vij diebus festivis cadentibus per dies operabiles in autumpno hoc anno cclij opera. In muro bercarie in parte de novo faciendo xl opera. In ccclxxiiij acris omnimodi bladi sarclandis ccciiij opera. In iiij^{xx}xix acris et dimidia prati falcandis levandis et mullonibus in prato faciendis dxxv opera. Et ideo minus quia xxxvj acre levate fuerunt in prato de hominibus locatis. In feno cariendo et ij mullonibus feni in bertona faciendis ccxxiiij opera. In j mullone foragii in bertona faciendo per j diem xliiij opera. In cccxxvij acris omnimodi bladi metendis colligendis et ligandis dcliiij opera. In stipula colligenda carienda et mullone in bertona inde faciendo iiij^{xx} opera. In ovibus ungendis [*sic*] propter communem infirmitatem cxvj opera. In blado cariendo et ij tassos in bertona faciendo et cooperiendo iiij^{xx} opera.

NEDBENE. Idem redditu computum de liiij operibus de exitu que vocantur nedbene. De quibus in acquietancia prepositi et ix hominum ut supra x opera. In messione xv acrarum omnimodi bladi xliiij opera. Et eque.

BALLIVUS: COMPOTUS HENRICI DE YAUNEWYCH'
BALLIVI DE SEVEHAMPTON' DE ANNO INFRA ISTUD
ROTULUM INTITULATO.

RECEPTUM

Idem reddit compotum de lij li. xvij s. ix d. de arreragiis compoti precedentis. Et de lxxvij li. viij s. de Johanne preposito de Sevehampt'. Et de xxvij li. de Henrico preposito de Stratton'. Et de ix li. de Johanne preposito de Upton'. Et de c s. de Henrico capelano de Somerford. Et de x s. de Roberto de Abindon' de scutagio pro quarta parte feodi unius militis. Et de x s. de Rogero de Writele pro eodem. Et de x s. de tenentibus prioris de Merton' in Cheleworth' pro eodem. Et de xx s. de tenentibus de Grundewelle pro dimidio feodo militis. Et de xl s. de domino Johanne Gulafre pro uno feodo in Bluntesdon'.

SUMMA TOCIUS RECEPTI clxxvj li. xv s. ix d.

EXPENSE ET LIBERACIONES

Idem computat in feodo suo per annum c s. In xiiij ulnis panni de blueto ad opus nepotum domini scolarium Oxon' emptis xxx s. In denariis ducendis domino Lond' xij d. In una furura empta ad opus ejusdem Henrici ij s. iiij d. In liberacione facta clerico hundredorum de Worth' et Crekelade x s. pro stipendiis suis. In liberacione facta Willelmo de Stratton' nepoti domini scolari Oxon' xxvj li. xij s. viij d. per vj litteras patentes. In liberacione facta domino xlvj li. xiiij^{or} s. ij d. per unam litteram patentem et liberate eidem domino ix li. per manus Willelmi de Stratton' fratris domini. In liberacione facta Willelmo de Stratton' fratri domini super compotum ix li. j m. In expensis Willelmi de Stratton' et Johannis de Wydihull' audiencium compotos de Sevehampton' Stratton' et Upton' xvij s.

SUMMA TOTALIS EXPENS' ET LIB' c li. vj d. Et sic debentur domino lxxvj li. xv s. iiij d.

ACCOUNT FOR SEVENHAMPTON 1279-1280

[*m. 1*]

COMPOTUS JOHANNIS AD PORTAM PREPOSITI DE SEVEHAMPT' A CRASTINO SANCTI MICHAELIS ANNO REGNI REGIS EDWARDI SEPTIMO USQUE CRASTINUM SANCTI MICHAELIS ANNO REGNI REGIS EDWARDI OCTAVO.

RECEPTUM

Idem reddit compotum de c li. xj s. j d. q. de arreragiis compoti precedentis. Et de cx s. ij d. ob. de redditu assiso libere tenencium. Et [de] vj li. iij s. de redditu assiso xlvj bondorum et viij cottariorum per annum. Et de xj s. iij d. de redditu iiiij tenencium ad voluntatem in Sevehamp't'. Et de vj d. de incremento redditus eorundem per annum. Et de vij li. ij s. vj d. de redditu assiso vj customariorum in Merston'. Et de ix d. de redditu ij tenencium ij cottagiorum in Merston'. Et de v s. xj d. de vij paribus calcarium deauratorum iij libris piperis et j libra cimini de redditu vendito hoc anno. Et de xlvij s. ij d. de quodam redditu qui vocatur medgavel. Et de ij s. q. de quadam consuetudine que vocatur grasselver hoc anno. Et de xvj d. ob. de pannagio customali hoc anno. Et de xiiij s. de firma molendini ad stagnum. Et de auxilio customali nichil hoc anno quia condonatur per dominum. Et de x s. de fine Willelmi le Whyte pro habendo ingressu in terram quondam patris sui. Et de j m. de fine Isabelle Grutte pro habendo ingressu in terram que fuit Johannis Robekin.¹ Et de ij m. de fine Roberti Heyne pro habendo ingressu in terram quondam patris sui. Et de xl s. de fine Ricardi Dalle pro habendo ingressu ad Matillidem Dalle viduam. Et de xl s. de relevio Willelmi de molendino. Et de iiiij s. de visu franci plegii de Sevehamp't' et Bluntesd'. Et de lxxvj s. vj d. de placitis et perquisitis curie hoc anno. Et de vij d. de tolneto cervisie hoc anno. Et de iij s. viij d. de custodia averiorum inparcatorum hoc anno. Et de lxxij li.

¹ Followed in *Court Roll* by De eadem Ysabella pro inquisitione habenda utrum habeat melius jus habende terre que fuit sue [*sic*] quam Johannes Robekin ij s.

ij s. xj d. ob. q. de clxij quarteriis veteris frumenti cxj quarteriis ij bussellis novi lj quarteriis ij bussellis ordei et xix quarteriis et dimidio avene venditis. Et de xj li. iiij s. vj d. de ij pullanis iiij bobus vj vaccis quarum ij ante fetum j boviculo j juvencula ix vitulis xx multonibus ante tons' xxij ovibus matricibus ante agnelacionem et tons' quatuor porcis c iiij^{xx} et viij gallinis venditis. Et de v s. de columbellis in grosso venditis hoc anno. Et de xix li. xvj s. de lana de rem' in grosso vendita. Et de vij li. xij s. de cclxxviij velleribus grosse lane hujus anni facientibus xxiiij petras venditis. Et de v s. vj d. de iiij^{xx} velleribus lane agnorum venditis. Et de liij s. j d. de coriis iiij boum j vacce ante fetum ij vitulorum vj^{xx}viij pelli- bus lanutis xxvj pellettis et iiij^{xx}ij pellibus agnorum de morina venditis. Et de pastura iemali nichil hoc anno propter instaurum. Et de vij li. x s. x d. de pastura vij^{xx}j boum in Bulling' a festo Inven- cionis Sancte Crucis usque festum sancti Michaelis. Et de pastura xv boum et xiiij vitulorum a festo Nativitatis sancti Johannis Baptiste usque festum sancti Michaelis. Et de xvij s. ij d. de hominibus ville pro ccliij bidentibus ne jacerent in falda domini. Et de iiij li. vj s. viij d. de xij mullonibus feni in prato venditis. Et de xxx s. viij d. de stipula per particulas vendita. Et de viij d. de urticis et herbagio in gardino venditis hoc anno. Et de viij d. de herbagio circa vivarium vendito hoc anno. Et de xxxij s. de v doliis cisere venditis preter vasum. Et de vj d. de vj^{xx} ovis venditis. Et de iij s. de xxij caseis facientibus iiij petras de rewain venditis. Et de xxxvij s. xj d. de vij^{xx}vj caseis facientibus iiij pondera et ij petras de exitu venditis. Et de vj s. xj d. de xiiij lagenis butiri venditis. Et de ix d. de j lagena mellis vendita. Et de xx s. j d. q. de vij bussellis frumenti vij bussellis et dimidio ordei ij bussellis salis j juvenca ij caudis pavonum vj gallinis et j dolio cisere venditis super comptum.

SUMMA cclxvij li. ij s. v d. ob.

FORINSECUM RECEPTUM

Idem reddit comptum de xlviij s. v d. ob. de redditu assiso burgi de Worth'. Et de xiiij s. iiij d. de redditu ij tenencium extra burgum. Et de viij s. viij d. de firma ij tenencium ibidem ad voluntatem. Et de x li. de firma molendini mercati et nundinarum hoc anno. Et de iij s. de diversis relevis ibidem hoc anno. Et de xliij s. x d. de placitis et perquisitis curie dicti burgi hoc anno. Et de cix s. vij d. de visu franci plegii hundredi de Worth'. Et de vj s. de quadam consuetudine que vocatur loveselver. Et de catallis felonum nichil hoc anno. Et de ix li. vj s. xj d. de placitis et perquisi- tis hundredi de Worth' hoc anno. Et de xvj li. j d. ob. de firma de Crekelade hoc anno quia xvj s. j d. ob. de redditu empto et iiij s.

de visu franci plegii de Pulton' adjunguntur xv li. de firma predicta.
SUMMA xlvij li. xj d.

SUMMA TOTALIS RECEPT' cccxiiij^{or} li. iiij s. iiiij^{or} d. ob.

EXPENSE

Idem computat in acquietancia redditus prepositi vj carucariorum j vaccarii et ij bercariorum per annum xxv s. In acquietancia xxxvj customariorum a festo sancti Johannis Baptiste operancium usque festum sancti Michaelis. Et in acquietancia viij cotemannorum operancium qualibet septimana per predictum tempus xxiiij s. vj d. In ferr' vj carucarum per annum fabricand' ex convencione xij s. In vj ferreis pedalibus v jugis xv arcubus striggis hartis et aliis necessariis ad carucas emptis xj s. viij d. ob. In ferrura v affrorum per annum iiij s. viij d. In j pari rotarum ad carectam j sella ad eandem iiij collaribus ij bargis j pari traiciarum iiij cordis ad affros ligandos de novo emptis una cum virgis albo corio uncto clavis et aliis necessariis ad carectas et carros emptis xij s. v d. q. In j domo ad carectas de novo facta omnibus custibus infra computatis xiiij s. j d. In diversis portis et hostiis emendandis cum guncis et vertevellis ad idem emptis una cum emendacione cooperture grangie stabule et aliorum [*sic*] domorum per loca vj s. ij d. ob. In j ligno ad maeremium empto ij s. In j tripode iiij tribulis et ij beschis ferrendis v discis et j cocleare de novo emptis iiij s. In olla et pice ad dolia emptis j d. In j pecia¹ ad petram molendini ad stagnum empta xij d. In percameno empto xvij d. In ungwento empto ad bidentes propter communem infirmitatem xxiiij s. iiij d. ob. In j precaria xxv carucariorum xxv d. In foragio empto viij s. In xvj cleiis panno lineo presura et aliis minutis ad daeriam emptis iiiij s. vj d. ob. q. In j quarterio vj bussellis salis emptis iiij s. vj d. In cclj quarteriis frumenti ciiij quarteriis ordeis et xlix quarteriis avene tritrandis et ventandis ad tascham lix s. v d. In v bobus emptis lvij s. vij d. In j precaria de ccxxij hominibus metentibus vj^{xx}vj acras xxiiij s. vij d. ob. In expensis prepositi per vj septimanas in autumpno v s. iiij d. In cibo et potu j hominis existentis ultra messorum per iiiij septimanas iiij s. vj d. In cibo potu et stipendiis ij hominum sequencium carectas in autumpno per xvij dies iiiij s. iiij d. In locacione j hominis euntis ad carucam dum j carucarius cariavit fenum bladum et stipulam a Gula Augusti usque festum sancti Michaelis xx d. In stipendiis j messoris vj fugancium carucas j carectarii et j hominis existentis ultra messorum in autumpno xliiij s. In expensis j hominis ducentis venacionem de comitissa apud Sevehamp't' et in expensis j cariantis eandem venacionem usque Lond' ix d. ob. In expensis Johannis

¹ Sc. ferri, presumably for a mill-rind.

Aylmer ballivi hundredri euntis ad comitatum pro libertate domini defendenda viij s. viij d.

SUMMA xvij li. vij s. iij d. ob.

LIBERACIO DENARIORUM

Idem computat in liberacione facta Henrico de Yaunewych' ballivo c iiij^{xx}xij li. iij s. iij d.

SUMMA c iiij^{xx}xij li. iij s. iij d.

SUMMA TOTALIS EXPENS' ET LIB' CCX li. xj s. vij d. ob.

Et sic debentur domino ciij li. xj s. ix d.

GRANGIA

FRUMENTUM. Idem reddit compotum de xij quarteriis vj bussellis de rem'. Et de c iiij^{xx}xiiij quarteriis j bussello veteris frumenti de exitu grangie sine cumulo. Et de cxvij quarteriis et dimidio novi frumenti de exitu grangie sine cumulo. Et ideo minus respondet de novo grano quia maxima pars frumenti remanet in grangia cujus estimacio ignoratur. De quibus in semine super cclxij acras et dimidiam l quarteria. In supravendicione cclxxiiij quarteria ij busselli. In vendicione super compotum vij busselli. Et eque.

ORDEUM. Idem reddit compotum de ix quarteriis ij bussellis et dimidio de rem'. Et de xv quarteriis veteris ordei de exitu sine cumulo. Et de cxiiij quarteriis novi ordei de exitu sine cumulo. Et ideo minus respondet de novo ordeo quia multum remanet in grangia cujus estimacio ignoratur. De quibus in semine super cxvj acras xxxiiij quarteria v busselli. In mixtura ad liberaciones famulorum ut inferius lj quarteria ij busselli. In porcis sustinendis ij busselli. In supravendicione lj quarteria ij busselli. In vendicione super compotum vij busselli et dimidius. Et eque.

AVENA. Idem reddit compotum de lxiiij quarteriis et dimidio de exitu sine cumulo. De quibus in semine super cij acras xxxiiij quarteria vj busselli. In farina facta iij quarteria et dimidium. In prebenda affrorum per annum vj quarteria vj busselli. In supravendicione xix quarteria et dimidium. Et eque.

MIXTURA. Idem reddit compotum de lj quarteriis ij bussellis mixture ut supra. De quibus in liberacionibus j messoris vj caruciariorum j carectarii et unius daye per annum quorum quilibet capit quarterium per x septimanas xlvi quarteria v busselli et dimidius. In liberacionibus ij herciatorum ad utrumque semen j quarterium vj busselli. In liberacionibus iij mulierum lactancium vaccas et oves matrices in estate ij quarteria j bussellus. In liberacione j garcionis custodientis oves matrices tempore agnellacionis et custodientis boves

et vitulos ad inpingwendum v busselli et dimidius. Et eque.

FARINA. Idem reddit compotum de j quarterio iij bussellis de exitu iij quarteriorum et dimidii avene. Et totum expenditur in potagio famulorum. Et eque.

SAL. Idem reddit compotum de vj bussellis de rem'. Et de j quarterio vj bussellis de supraempcione. De quibus in expensis familie et daerie j quarterium et dimidium. In vendicione super compotum iij busselli. Et remanent v busselli salis.

STEURUM

JUMENTA. Idem reddit compotum de iiij jumentis de rem' et de j adjuncto. Et remanent v jumenta.

PULLANI. Idem reddit compotum de iiij pullanis de rem'. Et de j de exitu quia iiij jumenta steriles [*sic*]. Et j de herietto Willelmi de molendino. De quibus in adjunct' j. In supravendicione ij. Et remanent iij quorum j mas etatis j anni et dimidii et j femellus ejusdem etatis. Et j mas ultimi exitus.

BOVES. Idem reddit compotum de lij de rem'. Et de vij adjunctis. Et v de supraempcione. Et de ij de quodam latrone misso apud Sar'. De quibus in morina iiij. In supravendicione iiij. Et remanent lvij boves.

TAURI. Idem reddit compotum de j tauro de rem'. Et remanet j taurus.

VACCE. Idem reddit compotum de xxxiiij de rem'. Et de v adjunctis. Et de j de weyf post fetum. De quibus in morina ante fetum j. In supravendicione vj quarum ij ante fetum. Et remanent xxxiiij vacce.

BOVETTI. Idem reddit compotum de vij de rem'. Et de iiij adjunctis. De quibus in adjunct' cum bobus vij. Et remanent iiij boveti.

JUVENCE. Idem reddit compotum de v de rem'. Et de xj de adjunct'. De quibus in adjunct' cum vaccis v. In vendicione super compotum j. Et remanent x juvence.

BOVICULI. Idem reddit compotum de iiij boviculis de rem'. Et de vj adjunctis. De quibus in adjunct' cum bovetis iiij. In supravendicione j. Et remanent v boviculi.

JUVENCULE. Idem reddit compotum de xj de rem'. Et de v adjunctis. De quibus in adjunct' cum juvenis xj. In supravendicione j. Et remanent iiij juvencule.

VITULI. Idem reddit compotum de xj de rem'. Et de xxv de exitu quia xj vacce steriles. De quibus in morina iij. In decima ij. In adjunct' cum boviculis vj. Et cum juvenis v. In supravendicione ix. Et remanent xj vituli quorum v mas.

MULTONES. Idem reddit compotum de ccxxxvij de rem'. Et de xvj adjunctis. Et de iij de redditu ante tons'. De quibus in morina ante tons' lix et post tons' xvij. In supravendicione ante tons' xx. Et remanent clix multones.

HURTARDI. Idem reddit compotum de ij de rem'. Et remanent ij hurtardi.

OVES MATRICES. Idem reddit compotum de cclxv de rem'. Et de xiiij adjunctis. De quibus in morina ante tons' et agnellacionem xxxvij. Et post agnellacionem et ante tons' xvj. Et post tons' et agnellacionem vj. In supravendicione ante agnellacionem et tons' xxij. Et remanent c iiij^{xx}xvij oves matrices.

HOGASTRI. Idem reddit compotum de xvj de rem'. Et de xxxj adjunctis. Et de j komeling'. De quibus in morina ante tons' ix et post tons' j. In adjunct' cum multonibus xvj. Et remanent xxij hogastri.

JERCIE. Idem reddit compotum de xiiij de rem'. Et de xxxvj adjunctis. De quibus in morina ante tons' xxj. Et post tons' j. In adjunct' cum ovibus matricibus xiiij. Et remanent xiiij jercie.

AGNI. Idem reddit compotum de lxvij de rem'. Et de cciij de exitu quia xvj oves steriles. De quibus in morina ante separacionem lxvij. Et post separacionem xxj. In decima xiiij^{or}. In consuetudine bercarii j. In adjunct' cum hogastris xxxj. Et cum jerciis xxxvj. Et remanent cj agni quorum liij mas.¹

[*m. rd.*]

PORCI.² Idem reddit compotum de iij de rem'. Et de xxvj de exitu et j comeling'. De quibus in supravendicione iij. In decima ij. Et remanent xxiiij^{or} porci quorum³ j sus.

LANA. Idem reddit compotum de cccc iiij^{xxix} velleribus grosse lane de rem'. Et de ccccxxj de exitu bidencium. De quibus in decima xlij. In consuetudine bercarii j. In vendicione in grosso ut patet infra in recepta cccc iiij^{xxix} de rem' anni preteriti. Et ccclxxvij de exitu hujus anni. Et eque.

Idem reddit compotum de lx velleribus lane agnorum de rem'. Et de iiij^{xx} de exitu eo quod non fuerunt plures tonsi. De quibus in vendicione in grosso cum grossa lana ut patet infra in recepta lx. Et iiij^{xx} venduntur infra ut patet in recepta. Et eque.

CORIA. Idem reddit compotum de viij coriis scilicet iij boum j vacce et iij vitulorum de exitu de morina. Et venduntur infra. Et eque.

PELLES. Idem reddit compotum de vij^{xxij} pellibus bidencium de

¹ Followed at foot of membrane by COMPOTUS DE SEVEHAMPT' DE ANNO REGNI REGIS EDWARDI OCTAVO. RESPICE IN TERGO.

² Preceded at head of membrane by ADHUC COMPOTUS DE SEVEHAMPTONE.

³ MS quarum.

exitu de morina. De quibus in decima xiiij. In vendicione ut infra vj^{xxviiij}. Et eque.

PELLETTE. Idem reddit compotum de xxvj pellettis de exitu de morina. Et venduntur infra. Et eque.

PELLES AGNORUM. Idem reddit compotum de iij^{xxviiij} de exitu de morina. De quibus in decima vj. In vendicione ut infra iij^{xxij}. Et eque.

CASEUS. Idem reddit compotum de xxij de rewayn. Et venduntur infra. Et eque.

Idem reddit compotum de vij^{xxv} de exitu daerie a iij^{io} Kal' Maii usque diem sancti Michaelis utroque die computato. De quibus in decima ix. In vendicione ut infra vij^{xxj}. Et eque.

BUTIRUM. Idem reddit compotum de xiiij lagenis butiri de exitu daerie per predictum tempus. Et venduntur infra. Et eque.

PAVONES. Idem reddit compotum de j pavone et j pava de rem'. Et remanent j pavus et j pava.

CAUDE. Idem reddit compotum de ij de exitu j pavonis. In vendicione super compotum ij. Et eque.

CAPONES. Idem reddit compotum de xvj pro habenda advocacione hoc anno.¹ Et nichil de redditu quia compertum est quod vj capones qui ponebantur in compoto precedenti ac si essent de redditu non sunt de redditu set dantur pro advocacione habenda videlicet de Waltero molendinario dum vivit. Et remanent xvj capones.

GALLINE. Idem reddit compotum de j gallo et v gallinis de rem'. Et de xlvj gallis c iij^{xxiiij} gallinis de redditu assiso. De quibus in acquietancia prepositi j gallus et iij galline. In allocacione facta preposito pro xiiij viduis existentibus in Sevehampt' pro medietate redditus supradicti vij galli et xxviiij galline. In morina ij. In vendicione ut infra c iij^{xxviiij}. In vendicione super compotum vj galline. Et eque.

OVA. Idem reddit compotum de vj^{xx} de exitu. Et venduntur infra. Et eque.

COLUMBELLI. De exitu columbarii non respondet hoc anno eo quod respondet de proficuo in grosso prout patet infra in recepta.

PIPER. Idem reddit compotum de iij libris piperis de redditu assiso. Et venduntur infra. Et eque.

CIMINUM. Idem reddit compotum de j libra cimini de redditu assiso. Et venditur infra. Et eque.

CALCARIA. Idem reddit compotum de vij paribus calcarium deauratorum de redditu assiso. Et venduntur infra. Et eque.

GARDINUM. Idem reddit compotum de xxij quarteriis pomorum de

¹ *Reeve's Draft* . . . de vj caponibus de Waltero molendinario dum vivit et de x de advocacione . . .

exitu gardini. De quibus in decima ij quarteria. In ij doliis cisere factis xx quarteria. Et eque.

CYSERA. Idem reddit compotum de vj doliis de rem'. Et de ij de exitu. De quibus in vendicione ut infra v dolia. In vendicione super compotum j dolium. Et remanent ij dolia cysere.

OPERA ESTIVALIA ET AUTUMPNALIA. Idem reddit compotum de mmdcccxvij operibus de exitu a festo sancti Johannis Baptiste usque festum sancti Michaelis. De quibus in acquietancia prepositi vj carucariorum ij bercariorum et j vaccarii dlxx opera. In allocacione facta preposito pro ij diebus festivis cadentibus per dies operabiles in autumpno hoc anno lxxij opera. In parte domus ad carectas de novo cooperienda xvj opera. In cccc iiij^{xx} [acris] omnimodi bladi sarclandis cclxviiij opera. In iiij^{xx}xiiiij acris et dimidia falcandis levandis et mullonibus in prato faciendis dlxvij opera. In feno cariendo et mullonibus in bertona faciendis ccix opera. In mullone foragii in bertona faciendo iiij^{xx} opera. In cccxxxix acris et dimidia omnimodi bladi metendis colligendis et ligandis dc iiij^{xx} et xj opera. In allocacione facta preposito pro ij precariis de xliiij hominibus qui metebant per duos dies integros iiij^{xx} et viij opera. In blado cariendo et tassando cxviiij opera. In stipula prosternenda colligenda carienda et mullone in bertona inde faciendo c iiij^{xx}viij opera. In ovibus unguendis propter communem infirmitatem cxvj opera.

NEDBENE. Idem reddit compotum de liiij operibus de exitu qui¹ vocatur nedebene. De quibus in acquietancia prepositi et ix hominum ut supra x opera. In messione xv acrarum omnimodi bladi xliiij opera. Et eque.

BALLIVUS: COMPOTUS HENRICI DE YAUNEWYCH' BALLIVI DE SEVEHAMPT' DE ANNO INFRA ISTUM ROTU- LUM INTITULATO

RECEPTUM

Idem reddit compotum de lxxvj li. xv s. iij d. de arreragiis compoti precedentis. Et de c iiij^{xx}xij li. iiij s. iiij d. de Johanne preposito de Sevehamp't'. Et de xxxij li. j m. de Rogero Forst preposito de Stratton. Et de xix li. de Johanne Gileberd preposito de Upton'. Et de viij li. j m. de Henrico capellano de Somerford'.

SUMMA TOTALIS RECEPTE CCCXXIX li. vj s. iij d.

EXPENSE

Idem computat in feodo suo per annum x m. Et ij m. et dimidia

¹ MS que.

de anno preterito de eodem feodo que non allocabantur eidem eo quod computatores non habuerunt preceptum de domino quod sibi allocarentur nisi post compotum auditum. In denariis ducendis domino Lond' per iij vices iiij s. In liberacione facta clerico hundredorum de Worth' et Crekelade x s. pro stipendiis suis. In liberacione facta Willelmo de Strattone nepoti domini scolari Oxon' xj li. dimidia m. per iij litteras patentes.¹ In liberacione facta Johanni fratri predicti Willelmi scolari Oxon' xvj li. ix s. ix d. per viij litteras patentes. In liberacione facta Philippo le Bret l s. per j litteram patentem. In liberacione facta domino ccxxij li. xiiij s. iiij d. per v litteras patentes. In liberacione facta Willelmo de Stratton' fratri domini super compotum xx li. In superplusagio quod habet in compoto suo ecclesie de Chakend' ut patet ibidem xv li. ij s. vij d. q. In expensis Willelmi de Strattonne et Johannis de Wydihull' audiencium compotos de Sevehamptone Strattonne et Upton' xviiij s. x d.

SUMMA TOTALIS EXPENS' ET LIB' cc iiij^{xx}xviiij li. xxij d. q. Et sic debet predictus Henricus domino xxxj li. iiij s. iiij d. ob. q.

¹ per iij litteras patentes *interlineated over a caret.*

ACCOUNT FOR SEVENHAMPTON

1280-1281¹

[m. 3]

COMPOTUS JOHANNIS AD PORTAM PREPOSITI DE SEVEHAMPT' A CRASTINO SANCTI MICHAELIS ANNO REGNI REGIS EDWARDI OCTAVO USQUE CRASTINUM SANCTI MICHAELIS ANNO REGNI EJUSDEM REGIS NONO.

RECEPTUM

Idem reddit compotum de ciij li. xj s. ix d. de arreragiis compoti precedentis. Et de cx s. ij d. ob. de redditu assiso libere tenencium. Et de vj li. iij s. de redditu assiso xlvj bondorum et viij cottariorum per annum. Et de xj s. ix d. de redditu iiij tenencium ad voluntatem in Sevehampt'. Et de vij li. ij s. vj d. de redditu assiso vj costumariorum in Merston'. Et de ix d. de redditu ij tenencium ij cottagiorum in Merston'. Et de v s. xj d. de vij paribus calcarium deauratorum iij libris piperis et j libra cimini de redditu vendito. Et de xlvij s. ij d. de quodam redditu qui vocatur medgavel. Et de xxiiij d. de quadam consuetudine que vocatur grasselver hoc anno. Et de xvij d. de pannagio costumali hoc anno. Et de xiiij s. de firma molendini ad stagnum. Et de auxilio costumali nichil hoc anno quia condonatur per dominum. Et de xij s. de fine Thome de cruce pro habendo ingressu ad Aliciam de cruce viduam. Et de vj s. viij d. de fine Willelmi filii Osberti le King pro habendo ingressu in j cottagium apud Merston'.² Et de iiij s. de visu franci plegii de Sevehampt' et Bluntesd'. Et de xxxvj s. iij d. de placitis et perquisitis curie hoc anno. Et ideo minus respondet hoc anno racione itineris justiciariorum. Et de xiiij d. de tolneto cervisie hoc anno. Et de vj d. de custodia averiorum inparcatorum hoc anno. Et de lv li. xj s. vj d. ob. q. de vij^{xx} quarteriis vij bussellis frumenti iiij^{xxij} quarteriis ij bussellis ordeis et de xxxj quarteriis avene venditis. Et de xij li. xix s. vij d. ob. de j jumento ante fetum j pullano mas ix bobus x vaccis quarum iiij ante fetum ij bovettis iij juvencis ij

¹ S. C. 6/1057/9.

² *Reeve's Draft* . . . pro fine unius coterelli quondam matris sui. *Court Roll* . . . quondam patris sui.

juvenculis xij vitulis iiij porcis xvj caponibus et c iiij^{xxv} gallinis venditis. Et de v s. de columbellis in grosso venditis hoc anno. Et de xiiij li. xiiij s. de ccc iiij^{xx} et xiiij velleribus grosse lane facientibus xxxix petras venditis. Et de xviiij s. de lokkis ij annorum venditis. Et de xiiij s. viij d. de coriis ij boum ij vaccarum ante fetum lviiij pellibus lanutis vj pellettis et xxxv pellibus agnorum de morina venditis. Et de pastura yemali nichil hoc anno propter instaurum. Et de vij li. vj d. de pastura¹ vj^{xxv} boum² in Bulling' a festo Inventionis Sancte Crucis usque festum sancti Michaelis. Et de pastura xj boum a festo Nativitatis sancti Johannis Baptiste usque festum sancti Michaelis. Et de xix s. x d. de hominibus ville pro cclxxvij bidentibus ne jacerent in falda domini. Et de ij s. xj d. de pastura agnorum vendita hoc anno. Et de vij li. ij s. de xiiij mullonibus feni in prato venditis.³ Et de ix s. iij d. de stipula per particulas vendita hoc anno. Et de urticis et herbagio in gardino nichil hoc anno. Et de viij d. de herbagio circa vivarium vendito hoc anno. Et de xv s. de ij doliis cysere venditis. Et de iiij s. j d. ob. de xxviiij caseis facientibus iiij^{or} petras et dimidiam de rewayn venditis. Et de iiij li. iij s. iij d. de ix^{xxiiij} caseis facientibus viij pondera et iiij petras de exitu venditis. Et de xiiij s. de xxvj lagenis butiri venditis. Et de xvj s. de ij quarteriis vj et dimidio⁴ bussellis ordeis j quarterio vij bussellis avene j bussello mixture ij caudis pavonum xij caponibus et j libra cimini venditis super comptum.

SUMMA CCXXXV li. xix s. iij d. q.

FORINSECUM RECEPUM

Idem reddit comptum de xlviij s. v d. ob. de redditu assiso burgi de Worth'. Et de xiiij s. iij d. de redditu ij tenencium extra burgum. Et de viij s. viij d. de firma ij tenencium ibidem ad voluntatem. Et de x li. de firma molendini mercati⁵ et nundinarum de eadem hoc anno. Et de ij s. iij d. de diversis relevis ibidem hoc anno. Et de xliiij s. v d. de placitis et perquisitis dicti burgi hoc anno. Et de cix s. viij d. de visu franci plegii hundredi de Worth'. Et de vj s. de quadam consuetudine que vocatur loveselver. Et de xxiiij s.⁶ iij d. de catallis felonum hoc anno. Et de viij li. xviiij s. xj d. de placitis et perquisitis hundredi de Worth' hoc anno. Et ideo minus respondet racione itineris justiciariorum. Et de xvj li. j d. ob. de

¹ pastura *interlineated over a caret.*

² MS bobus.

³ *The preceding two sentences appear in reverse order in the MS, but with a and b signs for transposition.*

⁴ et dimidio *interlineated over a caret.*

⁵ MS merc' repeated after mercati.

⁶ xxiiij s. altered from xviiij s.

firma de Crekelade hoc anno. Et de xlviij s. x d. de quodam reddito empto de Johanne de Sancta Elena in Bluntesd' ad terminum vite uxoris sue.¹

SUMMA l li. iiij s. xj d.

SUMMA TOTALIS RECEPTE cc iiij^{xvj} li. iiij s. ij d. q.

EXPENSE

Idem computat in acquietancia redditus prepositi vj carucariorum j vaccarii ij bercariorum per annum et j hominis facientis carucas et hercias per dimidium annum xxvj s. iij d. In acquietancia xxxv customariorum a festo sancti Johnnis Baptiste operancium usque festum sancti Michaelis et in acquietancia viij cotemannorum operancium qualibet septimana per j diem per predictum tempus xxiiij s. x d. ob. In ferr' vj carucarum per annum fabricand' ex convencione xij s. In v ferreis pedalibus xvj jugis xvij arcubus cum hartis et aliis minutis necessariis ad carucas emptis vj s. iij d. q. In ij paribus rotarum ad carros ij paribus rotarum ad carectas j novo ferro ad carectam j sella ad carectam j collario iiij cordis de canabo ij paribus traiciarum cum clutis clavis axibus² uncto et aliis minutis necessariis ad carros et carectas emptis xxxviiij s. vj d. ob. Et ideo tantum hoc anno racione cariagii nove grangie. In ferrura v affrorum per annum iij s. ix d. In j grangia de novo facienda omnimodis custubus infra computatis xxxij li. xv s. v d. ut patet per particulas.³ In emendacione cooperture domorum per diversa loca xiiij s. v d. In j patella erea vj discis j cocleare iiij platellis vj salsariis j sya j lagena et j potello sigillatis emptis cum j pikoy's' iij s. v d. In percameno empto xvj d. In ungwento empto ad bidentes propter comunem infirmitatem xxij s. vj d. q. In j precaria xliij carucariorum iij s. vj d. In xxiiij cleiis ad ovile presura panno lineo et aliis necessariis ad daeriam emptis vj s. viij d. In j quarterio iij bussellis salis emptis iij s. vij d. ob. In vij^xxiiij quarteriis vj bussellis frumenti vj^xxiiij quarteriis ordei et lvj quarteriis avene tritrandis et ventilandis ad tascham xlv s. ob. In v quarteriis et dimidio ordei emptis xvij s. ij d. In iij bobus emptis xxxiiij s. In j precaria vj^{xviii} hominum metencium iiij^{xvj} acras xvij s. xj d. In feno partim in bertonam cariendo et mullonibus faciendis ij s. In expensis prepositi per vj septimanas in autumpno v s. iij d. In cibo et potu j hominis existentis ultra messoris per iiij septimanas et iiij dies iiij s. In cibo potu et stipendio j hominis sequentis carectas per xvij dies in

¹ Followed by In allocacione facta preposito *erased*. This item in the *Reeve's Draft* is followed by Et nichil de Hereward' de mora eo quod fugitivus qui solebat solvere ad quemlibet terminum ij s. iiij d.

² MS axis.

³ See p. 252.

autumpno ij s. j d. ob. In expensis et stipendio j tassantis bladum in autumpno v s. In stipendiis j messoris vj fugancium carucas j carectarii j daye et j existentis ultra bidentes propter infirmitatem xlvij s. vj d. In stipendio j carectarii in estate iij s. iij d. In expensis Johannis Aylmer ballivi hundredi euntis ad comitatum pro libertate domini defendenda viij s. viij d. In allocacione facta preposito xl s. pro quibusdam judeis manentibus apud Worth' et Crek' qui non poterant ab eis levare et de quibus oneratus fuit in compoto de anno septimo.¹

SUMMA lij li.² xij s. vij d.

LIBERACIO DENARIORUM

Idem computat in liberacione facta Henrico de Aunewyk' ballivo clxxvij li. vij s. iij d.³

SUMMA clxxvij li. vij s. iij d.³

SUMMA TOTALIS EXPENS' ET LIB' ccxxix li. xix s. et x d.³ Et sic debentur domino lvj li. iij^{or} s. iij^{or} d. q.

GRANGIA

FRUMENTUM. Idem reddit compotum de lxiiij quarteriis et dimidio de exitu veteris grani. Et de vj^{xx}ix quarteriis ij bussellis de exitu novi grani. Et ideo minus respondet eo quod restant in grangia c quarteria per estimacionem in garbis. De quibus in semine super cclxvj acras et dimidiam lij quarteria vij busselli. In supravendicione vij^{xx} quarteria vij busselli. Et eque.

ORDEUM. Idem reddit compotum de xvij quarteriis de exitu veteris grani. Et de vij^{xx}xj quarteriis de exitu novi grani. Et de v quarteriis et dimidio de supraempcione. De quibus in semine super vj^{xx}j acras xxviiij quarteria j bussellus. In mixtura ut inferius lviiij quarteria j bussellus et dimidius. In porcis sustinendis ij quarteria j bussellus. In supravendicione iij^{xx}ij quarteria et ij busselli. In vendicione super compotum ij quarteria vj busselli et dimidius. Et eque.

AVENA. Idem reddit compotum de lxx quarteriis ij bussellis de exitu. De quibus in semine super iij^{xx}j acras xxiiij quarteria. In farina facta v quarteria et ideo tantum hoc anno racione operum circa grangiam. In prebenda affrorum viij quarteria iij busselli hoc anno racione magni cariagii propter grangiam. In supravendicione xxxj quarteria. In vendicione super compotum j quarterium vij busselli. Et eque.

¹ In allocacione . . . septimo inserted later after the 'Summa' was written. The scribe started to add this in error at the end of the 'Forinsecum Receptum'.

² Altered from 1 li.

³ Figures altered, but impossible to tell from what.

MIXTURA. Idem reddit compotum de lvij quarteriis j bussello et dimidio mixture ut supra. De quibus in liberacionibus j messoris vj carucariorum j carectarii j daye per annum quorum quilibet capit quarterium per x septimanas xlvj quarteria v busselli et dimidius. In liberacione j hominis ungentis et custodientis bidentes propter communem infirmitatem qui capit quarterium per xij septimanas iiij quarteria ij busselli et dimidius. In liberacionibus ij herciatorum ad utrumque semen j quarterium vj busselli. In liberacione j carectarii in estate ij quarteria j bussellus et dimidius. In liberacionibus iiij mulierum lactancium vaccas et oves matricis ij quarteria j bussellus. In liberacione j porcarii j quarterium. In vendicione super compotum j bussellus. Et eque.

FARINA. Idem reddit compotum de j quarterio et vij bussellis de exitu v quarteriorum avene. Et totum expenditur in potagio famulorum et operibus circa grangiam. Et eque.

SAL. Idem reddit compotum de v bussellis de rem'. Et de j quarterio iiij bussellis de supraempcione. De quibus in expensis domus daerie et operum circa grangiam j quarterium vij busselli. Et remanet j bussellus salis.

STEURUM

JUMENTA. Idem reddit compotum de v jumentis de rem'. Et de j de adjunct'. Et de j de herietto Osberti le Mouner de Bluntesdon'.¹ De quibus in supravendicione j. Et remanent vj jumenta.

PULLANI. Idem reddit compotum de iiij pullanis de rem'. Et de j de exitu quia v jumenta sterilia. De quibus in adjunct' cum jumentis ut supra j. In supravendicione j. Et remanent ij quorum j mas etate j anni et dimidii et j femellus ultimi exitus.

BOVES. Idem reddit compotum de lvij de rem'. Et de iiij de adjunct'. Et de iiij de supraempcione. De quibus in morina ij. In supravendicione ix. Et remanent liij boves.

TAURI. Idem reddit compotum de j de rem'. Et de j de adjunct'. Et remanent ij tauri.

VACCE. Idem reddit compotum de xxxiiij de rem'. Et de x de adjunct'. De quibus in morina ante fetum ij. In furto latronis j ante fetum. In supravendicione x quarum iiij ante fetum. Et remanent xxx vacce.

BOVETTI. Idem reddit compotum de iiij de rem'. Et de v de adjunct'. De quibus in adjunct' cum bobus iiij cum tauro j. In supravendicione ij. Et remanent iiij boveti.

JUVENCE. Idem reddit compotum de x de rem'. Et de iiij de

¹ Reeve's Draft . . . de herietto Osberti molendinarii.

adjunct'. De quibus in adjunct' cum vaccis x. In supravendicione ij. Et remanet j juvenca.

BOVICULI. Idem reddit compotum de v de rem'. Et de v de adjunct'. De quibus in adjunct' cum bovetis v. Et remanent v boviculi.

JUVENCULE. Idem reddit compotum de iiij juvenculis de rem'. Et de vj de adjunct'. De quibus in adjunct' cum juv[encis iiij.] In supravendicione ij. Et remanent iiij juvencule.

VITULI. Idem reddit compotum de xj de rem'. Et de xxj de exitu quia xv vacce steriles. De quibus in decima ij. In [adjunct' cum] boviculis v cum juvenculis vj. In supravendicione xij. Et remanent vij vituli.¹

[*m. 3d.*]

MULTONES.² Idem reddit compotum de clx de rem'. Et de ij de redditu ante tons'. Et de j cumeling' ante tons'. Et de xxij de adjunct'. De quibus in morina ante tons' xiiij. Et post tons' ij. Et remanent clxx multones.

HURTARDI. Idem reddit compotum de ij de rem'. Et remanent ij hurtardi.

OVES MATRICES. Idem reddit compotum de c iiij^{xx}xvij de rem'. Et de xiiij de adjunct'. De quibus in morina ante tons' et agnellacionem x. Et post tons' et agnellacionem iiij. Et remanent c iiij^{xx}xvij oves matrices.

HOGASTRI. Idem reddit compotum de xxij de rem'. Et de liiij de adjunct'. De quibus in morina ante tons' xxij. In adjunct' cum multonibus xxij. Et remanent xxxij hogastri.

JERCIE. Idem reddit compotum de xiiij de rem'. Et de xlviij de adjunct'. Et de j cumeling' ante tons'. De quibus in morina ante tons' xix. In adjunct' cum ovibus matricibus xiiij. Et remanent xxix jercie.

AGNI. Idem reddit compotum de cj de rem'. Et de clviij de exitu quia xliiij oves steriles. De quibus in morina ante separacionem xxxix. In decima xij. In consuetudine bercarii j. In adjunct' cum hogastris liiij cum jerciis xlviij. Et remanent cvj agni quorum xlviij mas.

PORCI. Idem reddit compotum de xxiiij de rem'. Et de xv de exitu. De quibus in morina j. In decima j. In vendicione ut infra iiij. Et remanent xxxiiij porci quorum j sus.

LANA. Idem reddit compotum de cccxxxvij velleribus grosse lane de exitu bidencium.³ De quibus in decima xliij. In consuetudine bercarii j. In vendicione ut infra ccc iiij^{xx}xiiij. Et eque.

¹ Followed at foot of membrane by COMPOTUS DE SEVEHAMPT' DE ANNO REGNI REGIS EDWARDI NONO. RESPICE IN TERGO.

² Preceded at head of membrane by ADHUC COMPOTUS DE SEVEHAMPT'.

³ MS bidentum.

CORIA. Idem reddit compotum de iiij ij boum et ij vaccarum de exitu de morina. Et venduntur infra. Et eque.

PELLES. Idem reddit compotum de lxiiij de exitu de morina. De quibus in decima vj. In vendicione ut infra lviiij. Et eque.

PELLETTE. Idem reddit compotum de vj de exitu de morina. Et venduntur infra. Et eque.